YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

1- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:
B.KURUCUNUN UNVANI:

. YONETICININ UNVANI:
G.FONTUTARI: (TL)
D.TOPLAM DEGER: (TL)
E.KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURES:

11-FONUN PERFORMANS BILGILER

A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIVAT ARTIS ORANI:

D.YILLIKKATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIMETLER YUZDESI:

PAY

TUREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIVASAS|

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HI

Hisse:

Ozel Borclanma Araglan Devir Hizi:

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi:

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir H

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1 KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasast Aract
APAY

AKCNS.E

01/12/2025 ve 31/12/2025

GARANTI PORTFOY IHRACATGI SIRKETLER HISSE SENEDI (TL)(HISSE YOGUN)FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
100,000,000.00
6,828,365.89
6,374,323
02.05.2025
SURESiZ

L
1.07123

1.034946

351%

356,007.59
492,273.96

ihragei Kurum

AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYI VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VET
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILAKAGIT SANAYI VE TICARET A
LILA KAGIT SANAYI VE TICARET A
MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

MIGROS TICARETA.S.

OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR

Vade

ISIN Kodu

TRAAKCNS91F3

TRASISEW91Q3

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

143
153
213
703
313
206
293

a4
261
200
132

1,563.00
2,430.00
8,033.00
3,593.00
2,360.00
3,189.00

1579.00

2,663.00

BiimA.Fyt  SatinA.Tar.
1345 19.08.2025
133.6 20.08.2025
133.421.08.2025
137.88 25.08.2025
137.89 26.08.2025
1357 28.08.2025
136.3 16.09.2025
1396 09.12.2025
180.4 25.08.2025
180.85 26.08.2025
183.9 28.08.2025
177.9 03.09.2025
193.9 16.09.2025
2011 09.12.2025
81.05 07.08.2025
78.15 08.08.2025
789 19.08.2025
78.95 20.08.2025
79.45 21.08.2025
81.31 25.08.2025
81.97 26.08.2025
80.75 28.08.2025
77.8 16.09.2025
819 09.12.2025
29.42 20.08.2025
296 21.08.2025
29.8 25.08.2025
29.8 26.08.2025
29.88 28.08.2025
2756 16.09.2025
24209122025
106.4 07.08.2025
106.5 08.08.2025
109.3 19.08.2025
113.920.08.2025
1143 21.08.2025
1157 25.08.2025
116 26.08.2025
1137 28.08.2025
107.116.09.2025
91.25 09.12.2025
26.28 07.08.2025
26,32 08.08.2025
2478 19.08.2025
25.28 20.08.2025
25.74 21.08.2025
25.33 25.08.2025
25.126.08.2025
24.228.08.2025
23.02 16.09.2025
208 09.12.2025
60.3 24.07.2025
62.107.08.2025
619 08.08.2025
6455 19.08.2025
65.44 21.08.2025
67.35 25.08.2025
67.29 26.08.2025
69.3 28.08.2025
60.4 16.09.2025
50.45 09.12.2025
313 25.08.2025
31.32 26.08.2025
30.228.08.2025
269 16.09.2025
26 09.12.2025
287 20.08.2025
28.94 21.08.2025
2953 25.08.2025
29.49 26.08.2025
29.94 28.08.2025
30.02 16.09.2025
25.94 09.12.2025
516.5 24.07.2025
534.5 07.08.2025
49475 20.08.2025
497.5 21.08.2025
501.5 25.08.2025
499.84 26.08.2025
492 28.08.2025
44375 16.09.2025
517 09.12.2025
575 25.08.2025
57176 26.08.2025
573.5 28.08.2025
535 16.09.2025
520 09.12.2025
13.12 24.07.2025
1319 07.08.2025
13.77 19.08.2025
13.64 21.08.2025
13.86 25.08.2025
13.83 26.08.2025
13.41 16.09.2025
14.91 09122025
26107.08.2025
263.5 08.08.2025
258.75 19.08.2025
259.5 20.08.2025
260.25 21.08.2025
26275 25.08.2025
261 26.08.2025
255 28.08.2025
230 16.09.2025
2026 09.12.2025
42.42 19.08.2025
42.02 20.08.2025
42.18 21.08.2025
437 25.08.2025

igiskt. Oran ~ Borsa SalsNo

0.00%

000000000000 0000000000000000O0000000O000000000O000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G0OOO

Repo Tmnt Tut

0000000000000 000000000000000O0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G0O0OO

Ginlik B. Deg  Toplam Deger

165.4

23,652.20
25,306.20
35,230.20
116,276.20
51,770.20
34,072.40
48,462.20
7,277.60
60,473.70
46,340.00
30,584.40
405,475.00
75,765.90
12,048.40
8,938.80
12,720.60
22,432.95
22,261.05
31,027.95
99,959.85
45,553.50
29,910.60
42,459.30
6,876.00
37,230.66
57,882.60
191,346.06
85,585.26
56,215.20
75,961.98
9,932.94
4,169.25
2,872.15
5,003.10
5,003.10
6,948.75
23,069.85
10,284.15
6,763.45
9,542.95
1,389.75
11,099.50
7,979.00
14,042.25
13,943.50
19,394.50
64,020.50
28,657.25
18,802.00
26,702.00
4,029.00
12,163.46
31,450.54
9,934.30
17,494.06
23,163.88
76,518.34
34,212.76
22,436.98
31,886.68
5,088.30
93,335.70
81,943.44
53,829.06
42,108.42
5,329.86
6,409.00
37,062.00
122,554.00
54,810.00
35,989.00
40,600.00
5,858.00
7,308.00
23,490.00
12,006.00
16,704.00
56,376.00
25,056.00
16,182.00
23,490.00

3,132.00

147,258.00
76,788.00
50,544.00
40,824.00

5,832.00
15,386.04
24,956.10
14,362.20
19,026.36
62,795.52
28,070.28
24,700.14

3,725.64
13,994.10

9,201.60
16,294.50
16,294.50
22,620.60
74,763.00
33,355.80
21,853.80
31,055.40

4,600.80
22,183.64
22,222.02
30,934.28

102,205.94

Grup%

0.38%

Toplamd,

0.34%



Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.07EL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGERVARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
TBPP

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERi

V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+):

C. ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
'370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-ilan Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
'370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

FROTO Tem:% 605

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasas! Aract

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasas! Aract

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil-PAY ALIM SATIM DEFTERi
Toplam Pay Adedi

Tarih

01.12.2025

02.12.2025
03.12.2025

TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihragei Kurum

itfa Tarihi

ihragei Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alst

31.12.2025

02.01.2026

%
6,881,170.77

19,240.59
129,525.56
0

201,571.03

6,828,365.89

18,806.23
29,533.07
50.18

12,597.60

93,604.42

795

Satis Tarini

Nominal (TL)

100.77%
0.28%
1.90%

2.95%

10,000,000,000.00

5,037.00
7,589.00
125,924.00

islem-Vade Tarihi

Pay Satist

12,656.00
16,417.00
9%

TRASISEW91Q3

TRAVESTLO1HE

VIOP-TL

8PP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
1.035849
1.034946
1.050558

0.00%

39.75%

Satis Deg. (TL)

Auis Deg (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1.034946
1050558
1051958

Dolasimdaki Pay
6,654,589.00
6,545,082.00
6,524,630.00

1,190.00
782
1,110.00
152

131

47

83

82

114

377

168

2,192.00

106,706.00

132,552.09
132,652.09

132,552.09

601,306.85
601,306.85

601,306.85
840,564.94

Dolagim Orani
007TL
00770
00770

43.19 26.08.2025
40.78 28.08.2025
38.36 16.09.2025

41.9 09.12.2025

259.75 07.08.2025
261.5 08.08.2025

257.25 19.08.2025
262.5 20.08.2025

264.75 21.08.2025

262.75 25.08.2025

262.48 26.08.2025

260 28.08.2025

308.75 07.08.2025

314.25 08.08.2025

333.25 19.08.2025

339 20.08.2025
338.5 21.08.2025
339.5 25.08.2025

342.73 26.08.2025

340.75 28.08.2025

326 16.09.2025

272 09.12.2025
241.3 20.08.2025
245.3 21.08.2025

251.25 25.08.2025

252.89 26.08.2025

255.25 28.08.2025
250.5 29.08.2025

267.25 16.09.2025
237.3 09.12.2025

172.33 26.08.2025
171.8 28.08.2025
170.7 03.09.2025

184 16.09.2025
197.3 09.12.2025
39.14 07.08.2025
38.88 08.08.2025
39.66 19.08.2025

38.8 20.08.2025
39.58 21.08.2025

40.6 25.08.2025
41.05 26.08.2025

43.2 28.08.2025
39.02 16.09.2025
33.18 09.12.2025

031.12.2025

600,000.00 31.12.2025

Pay Déviz Kodu

0.00%

0.00%

© 00 000000000000 00000000000000000000000000O0O0O O

38.38
38.38

247
184.4
184.4
184.4
184.4
184.4
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7

© 00 000000000000 00000000000000000000000000O00O O
»
8

0 0

0 0

4567220  0.74%
30,01316  0.49%
42,6080  0.69%

583376 0.09%
39,070.75  0.64%
14,017.75  0.23%
2475475 0.40%
24,456.50  0.40%
34,00050  0.55%

112,44025  183%
50,106.00  0.82%
33,105.75  0.54%
51,82050  0.84%
22,017.00  0.36%
38,664.00  0.63%
38,395.50  0.62%
53,43150  0.87%
176,94150  2.88%
78,930.00  1.28%
51,82050  0.84%
71,4200  1.16%
11,277.00  0.18%
10621.00  0.17%
2544100  0.41%
71,383.00  1.16%
36,309.00  0.59%
23,950.00  0.39%
6175000  1.00%
38,779.00  0.63%

5187.00  0.08%
52,360.60  0.85%
50,525.60  0.82%

368,800.00  6.00%
79,660.80  1.30%
1087960  0.18%
1099210  0.18%

783510 0.13%
13,776.00  0.22%
13,689.90  0.22%
1902810  0.31%
6291040  1.02%
28,097.30  0.46%
1845410  0.30%
26,23180  0.43%

3960.60 0.

6,147,965.61 100.00%

132,552.09 100.00%
132,552.09 100.00%

132,552.09 100.00%

600,653.07 100.00%
600,653.07 100.00%

600,653.07 100.00%
6,881,170.77

1.93%
1.93%

1.93%

8.73%
8.73%

8.73%



04.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025

20,547.00

1,277.00
3,941.00
3,594.00

130,043.00

59,302.00
2,702.00
9,881.00

23,225.00
5,664.00

19,630.00
1,763.00

14,384.00
6,424.00
6,260.00
1,524.00
5,373.00
8,869.00

1,339.00
41,775.00
3,338.00
234
6,553.00
112
4,349.00
184

412
74,278.00
39,171.00
8,901.00
65,514.00
9,140.00
186
2,040.00
2,075.00
28,628.00
15,200.00
646

1.051958
1.044238

1.0381
1.045252
1.067661
1.068067

1.05905

1.044238
1.0381

1070122

6,525,969.00
6,566,467.00
6,565,864.00
6,562,504.00
6,439,014.00
6,379,824.00
6,381,471.00
6,371,774.00
6,348,961.00
6,417,575.00
6,437,116.00
6,444,254.00
6,509,768.00
6,504,524.00
6,498,286.00
6,494,066.00
6,494,617.00
6,517,872.00
6,524,203.00
6,374,323.00

0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.07TL
0.07TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.07TL
0.07TL
0.06TL



